
OAV6 - coupe GHF Voyages
AIRSHOT, UGOLF DES TEMPLIERS - 30.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 HERVE, David AIRSHOT 18,0 20 20

2 --- CLERIMA, Jérémy AIRSHOT 23,9 20 20

3 --- DIMNET, Eric AIRSHOT 11,9 20 20

4 --- DAIX, Alain AIRSHOT 11,4 18 18

5 --- GINET, David AIRSHOT 18,8 16 16

6 --- BONNETO, Marc AIRSHOT 15,5 16 16

7 --- VALLIER, Gilles AIRSHOT 31,6 16 16

8 --- MAGGIO, Patrick AIRSHOT 20,0 14 14

9 --- FAVIER, Catherine AIRSHOT 20,2 13 13

10 --- OUANEZAR, Ali AIRSHOT 25,1 12 12

11 --- MARTIN, Jean Charles AIRSHOT 19,7 12 12

12 --- LOITRON, Christel AIRSHOT 25,0 12 12

13 --- COLOMBI, Bruno AIRSHOT 30,2 9 9

14 --- BOUCHEZ, Christophe AIRSHOT 43,7 8 8

15 --- LASSERRE, Frederic AIRSHOT 31,0 7 7

16 --- PULCINI, Frédéric AIRSHOT 7,3 --- ---

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 VALLIER, Gilles AIRSHOT 31,6 43 43

2 --- CLERIMA, Jérémy AIRSHOT 23,9 42 42

3 --- OUANEZAR, Ali AIRSHOT 25,1 39 39

4 --- HERVE, David AIRSHOT 18,0 38 38

5 --- COLOMBI, Bruno AIRSHOT 30,2 37 37

6 --- LASSERRE, Frederic AIRSHOT 31,0 35 35

7 --- BOUCHEZ, Christophe AIRSHOT 43,7 35 35

8 --- LOITRON, Christel AIRSHOT 25,0 35 35
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9 --- GINET, David AIRSHOT 18,8 34 34

10 --- FAVIER, Catherine AIRSHOT 20,2 34 34

11 --- MARTIN, Jean Charles AIRSHOT 19,7 33 33

12 --- BONNETO, Marc AIRSHOT 15,5 32 32

13 --- MAGGIO, Patrick AIRSHOT 20,0 32 32

14 --- DIMNET, Eric AIRSHOT 11,9 30 30

15 --- DAIX, Alain AIRSHOT 11,4 28 28

16 --- PULCINI, Frédéric AIRSHOT 7,3 --- ---
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